КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ                             проект
    ЩУЧАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
[image: image1.jpg]

ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от « 12 » мая 2022года                            № _6_
г. Щучье

Об избрании заместителя председателя

 Думы Щучанского муниципального округа Курганской области первого созыва

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Щучанского муниципального округа Курганской  области
РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол  от 12 мая 2022 года № 5 заседания счётной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Думы Щучанского муниципального округа Курганской  области первого  созыва.

2. Избрать заместителем председателя Думы Щучанского муниципального округа Курганской области первого созыва Рябкова М.В., депутата от избирательного округа № 1.
         3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Администрации  Щучанского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Признать утратившим силу решение Щучанской районной Думы от 24 сентября 2020 года № 57 «О заместителе председателя Щучанской районной Думы седьмого созыва».
Председатель Думы Щучанского

муниципального округа  Курганской области                                                     Д.М.Ахатова